COPPA ITALIA RODE
01/02 /2026 - LAMA MOCOGNO (MO)
FONDO - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIOSA

27

POS NUM

PETT

155
150
145
152
142
151
146
154
147
153
156
143
148
149

0N O~ WN =
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144

141

NUM
CODICE

3295505
3295538
3295283
3295449
3295343
3295370
3295541
3295529
3295483
3295460
3295666
3295557
3295532
3565137

3295371

3225040

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FOLIE Ylvie
LAURENT Beatrice
BELLINI Martina

BOCCARDI Maria Eugenia

PITTIN Cristina
FRANCHI Francesca
FOLIE Marit

CENA Virginia
GALLO Elisa
ISONNI Lucia
SARACCO Giorgia
GABRIELLI Gloria
GHIDDI Anna Maria
GROS Tinkara

NON PARTITI
NON ARRIVATI
CORRADINI Stefania
SQUALIFICATI

FISHER Annabel

01-02-2026 / Lama Mocogno (ITA)

ANNO NAZ COM

COD.

SOCIETA

SENIORES - FEMMINILE - Km 20,0 - 9 giri

2003
2005
1998
2000
1998
1997
2005
2004
2003
2003
2004
2004
2005
2004

1996

1989

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
SLO

ITA

GBR

FSN
FSN
FSN
AC

FSN
FSN
FSN
FSN
FSN
FSN
AC

AC

CAE

TN

00418
00047
00220
03426
00220
00047
00220
00047
00047
00220
03426
03426
02328

03399

CS CARABINI

GS FIAMME G
CS ESERCITO
UNDER UP SK
CS ESERCITO
GS FIAMME G
CS ESERCITO
GS FIAMME G
GS FIAMME G
CS ESERCITO
UNDER UP SK
UNDER UP SK
OLIMPIC LAM

SOTTOZERO N

I Delegato

TEMPO
FINALE

54'14.0
54'46.5
54'50.4
55'03.9
55'21.5
55'32.9
56'30.3
56'45.7
57'55.8
59'52.3
578
1:00'13.5
1:01'48.6
1:02'25.0

Tecnico

VANZO Pietro

DISTACCO

(ITA)

0.0
325
36.4
49.9

1'07.5
1'18.9
2'16.3
2'31.7
3'41.8
5'38.3
5'43.9
5'59.5
7'34.6
8'11.0

ITA3193.999

PNT
TAB

F8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



